
Business User Email Address Phone Number

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529
3757 N. Port Washington Ave.
Milwaukee, Wi. 53212, WI 53212‐
4136
17988 Edison Avenue

Chesterfield, MO 63005

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538
1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

611 n. burr oak ave.

oregon, WI 53575

817 W Main Street

Brownsville, WI 53006

817 W Main Street

Brownsville, WI 53006

PO Box 711

Stoughton, WI 53589

N57 W13250 SHENANDOAH DR.

MENOMONEE FALLS, WI 53051

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

David Phelps dphelps@michels.usMichels Corporation (920) 924‐4300

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC. (608) 849‐3040

William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Brian Wimberger bwimberger@insituform.comInsituform Technologies USA, LLC (636) 530‐8625

Mary Smith nfiest@hotmail.comNORTHWAY FENCE INC. (262) 781‐7382

nate amble madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

(608) 835‐7767

Troy Anderson tanderson@releeinc.com

(608) 318‐1595

richard mccann richardlmac@yahoo.commccanns underground

NES Ecological Services (608) 212‐6607

John Poblocki jpoblocki@poblockipaving.comPoblocki Paving Corporation (414) 476‐9130

Michels Corporation Carey Preston cpreston@michels.us (920) 924‐4300

Contract 7203

James Lee jlee@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc.

jason@jwschultz.netJW Schultz Construction Jason Schultz (920) 568‐8699

DIONNE CONSTRUCTION Walter Ward wwdionne2@gmail.com (414) 326‐7926



Business User Email Address Phone Number

Contract 7203

864 Hoff Road

O'Fallon, MO 63366

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

2201 Vondron Road

Madison, WI 53718‐6795

2201 Vondron Road

Madison, WI 53718‐6795
w230 n4855 Betker Drive

Pewaukee, WI 53072

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Randall Bieri RBieri@whyterra.com
Terra Engineering & Construction 
Corporation (608) 221‐3501

(636) 385‐1000

(608) 836‐1071 x221

Andrea Carlstrom acarlstrom@sakcon.com

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

SAK Construction, LLC

Kathy Marotz kjm@terraconst.com
Terra Engineering & Construction 
Corporation

(608) 221‐3501

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc.

John Nelson john@visu‐sewer.comVisu‐Sewer, Inc (262) 695‐2340


